國立嘉義大學動物科學系 96 學年度第六次系所務會議紀錄
壹、時間：97 年 05 月 14 日（星期三）上午 12 點 30 分

貳、地點：系圖書室

參、出席人員：如簽到表

肆、請假：

伍、缺席人員：

陸、主席：洪炎明主任 記錄： 藍國慶先生

柒、主席報告：（略）

捌、動物試驗場業務報告：（略）

玖、提議討論：

提案一：

案由：審議本系 96 學年度優良導師候選人之推薦，提請 討論。

說明：1.依照 97 年 3 月 24 日學生輔導中心通知辦理。

    2.依據本校優良導師甄選及獎勵辦法第二條：「優良導師候選人，由各系主

任導師於每年四月間推薦擔任導師年資三年以上之現任導師(含進修部)

乙名，經系務會議初審，送院務會議複審，各學院於畢業考前兩週推薦一

名人選送交學生事務處學生輔導中心彙整，參加全校甄選。」

決議：本系林炳宏老師，擔任導師多年，熱心奉獻，輔導績優，願接受系主任推薦，

並經本系第六次系所務會議通過，提送院務會議複審。

拾、臨時動議：（無）

拾壹、散會：下午 1 點。

國立嘉義大學動物科學系96學年度第6次系所務會議簽到表

時間：97 年 05 月 14 日 中午 12 點 30 分

地點：動物科學系圖書室

主持人：洪炎明主任

參加人員：